
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ДЕТСКИЙ САД №5 «СОЛНЫШКО» 

           

 

П Р И К А З  

 

16.09.2023 г.                                                                                             № 90-А       

 

г. Усть-Илимск 

 

 

 

Об утверждении Комиссии по противодействию 
коррупции и урегулированию конфликта 
интересов в новом составе 

В связи с увольнением части сотрудников, входящих в состав комиссии по 

противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов, в соответствии со 

статьей 13.3. Федерального закона от 25.12.2008г. №27З-ФЗ «О противодействии 

коррупции», руководствуясь Уставом, -  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции и урегулированию 

конфликта интересов в новом составе: 

Председатель — заместитель заведующей по Административно – хозяйственной работе;; 

Секретарь комиссии: 

Делопроизводитель Морочка Галина Павловна; 

 Члены комиссии: 

-  представитель трудового коллектива Беломестных Елена Валерьевна, воспитатель; 

- Нахаба Татьяна Анатольевна, машинист по стирке и ремонту спецодежды; 

- Покоевец Валентина Владимировна, повар. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за 

организацию антикоррупционной работы и профилактике коррупционных и иных 

правонарушений специалиста по охране труда Бастрон Анну Анатольевну. 

 

 

Заведующая МБДОУ д/с № 5 «Солнышко»                                  Т.В. Кулик 

 


		2023-12-08T17:57:25+0800
	Кулик Татьяна Валентиновна




